tani videlicet tertio nonas septembris

,

pontificatus sui anno sexto , auctoritate

apostolica , ex praediclis ac quibuscum-

que aliis eis tunc et prò tempore dictae

societati ubique lerrarum concessis et

concedendis, ac per eos recipiendis et

retinendis eremitoriis et religiosis locis

,

imam tantum omnium ac singulorum

fratrum in eisdem eremitoriis et religio-

sis locis prò tempore degentium societa-

leni Eremitarum Sancti Romualdi nuncu-

pandam; per superiorem, maiorem min- iu^xiam v,
-

.... ... . queiussitabuiio
cupatum , visitatores , capitulum, priores superioro non.

ac alios officiales, iuxta ipsius societatis
cul"",aomaiorei

slaluta et ordinationes, regendam et gu-

bernandam.

§ 7. Ita quod omnes et singuli dictae omnesqu» f.-«-

societatis fratres, praesentes et futuri
, l^M^n^'

quamvis in diversis locis, etiam extra Ita-

liani et loca ultramarina, prò tempore,

manerenl, unum lamen corpus et unica

societas Eremilarum Sancti Romualdi, Ca-

maldulensis Ordinis
,

perpetuis futuris

temporibus existerent ac l'acerent.

§ 8. Cum facultale celebrandi genera- Facuitates tic

lia, provincialia ac alia capitula eiusdem cess?t-

sas ""*

societatis, et in eis superiorem, maiorem,

priores, reclores et alios ministros eli-

gendi; et, prò eiusdem societatis conser-

vatane et augmento, missas et alia divina

officia in eorum capitulis celebrandi, alia-

qtie omnia et smgula
,
qnae ad similes
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socielales perlincbant et prò tempore

pertinerent
.

, faciendi, erexil ne inslituit.

§ 9. Necnon separai ionem, dissolutio-

induiu omnia
11(

.

n)i roncessionem cL indulla ac faculta-
rl «tallita con-

hrm«Tii
; (es eis quomodolibet conceda; ne consti-

tutiones et slattila per capilulum diclae

ererlae socielatis edita, ut praeferlur, re-

l'ornialfi ; ac omnia et singola privilegia,

indulta et yralias per Sedetti eaitiilem

dictae soeietati vel per alium fucullalein

habentem, etiam vivae vocis oraculo vel

alias quomodolibet, conceda ri concessa-,

auctorilale prnrdiefa approbavit, conlir-

uiavit, stabilivi! ac robur apostolica!' con-

firmationis babere decrevil, suppìens om-

nes et singulos defeeius, tant iutirs quam

facli , si «mi forsan inlcrveneranl in eis-

dem.

§ 10. Et prò potiori cautela maini is,

Aìiaque oden- visilaloruui
,

priorum et ofTteialinin et
di elbarbamde-

#

l

rerendi facuiia- aliorum fralrurti pracfalae societaùs, illas
lem concessi!; ; ... • -, , ,

et ìlla quniquc eremilona praedicla ei-